
1

康乐县老城区地下管网及设施更新改造项目设计

招标公告

康乐县老城区地下管网及设施更新改造项目,已由康乐县发展和改革

局《关于康乐县老城区地下管网及设施更新改造项目可行性研究的批复》

康发改发〔2025〕1号文件批准建设，现前期准备工作已完成，已具备招

标条件，现对该项目的设计进行公开招标。

一、项目概况：

1、工程名称：康乐县老城区地下管网及设施更新改造项目设计

2、建设单位：康乐县住房和城乡建设局

3、建设地点：康乐县县城

4、资金来源：申请超长期国债及地方财政自筹等多渠道筹措。

5、估算投资：14799.17万元

6、建设规模：主要工程内容包括给水工程、污水工程、雨水工程、热

力工程，燃气工程及其它配套附属设施工程。

其中：1.改造老城区给水管道 7767米，管径 DN110-DN160，管材选用

聚乙烯 PE100给水管。主要分布在康美路、莲花路、新集街、新治街、康

乐路、康兴街、康丰路、康爱路、市场路、苏集河北侧片区(康强路及巷道、

康虎路及支路部分)。

2.改造老城区雨水管道 8081米，管径 D300-D600，管材选用 II 级钢

筋混凝土管。主要分布在康美路、莲花路、苏集河北侧片区(康强路及巷道、

康虎路及支路部分)、康德路、康平路、康顺路。

3.改造老城区污水管道 8091米，管径 D300-D400，管材选用 II 级钢

筋混凝土管。主要分布在康美路、莲花路、苏集河北侧片区(康强路及巷道、

康虎路及支路部分)、康德路、康平路、康顺路。

4.改造老城区一级热力管道 2x12629米，管径 DN150-DN600，管材

采用 Q235B螺旋焊缝钢管、无缝钢管。主要分布在康美路、莲花路、新集



2

街、新治街、康乐路、东滨河路、 G310、中砥路、康新路、迎宾路、康凤

路。

5.改造老城区市政中压燃气管道 4072米，管径 DE160-DE200，管材

选用 PE100SDR11管。主要分布在康美路、东滨河路。（具体建设内容详

见可行性研究报告）

7、标段划分：本项目划分为一个标段

8、设计服务期限：30日历天

9、招标范围：本项目建设范围内设计完成方案设计、初步设计、施工

图设计及施工现场后续服务。

二、投标人资格要求：

1、投标人须具备独立法人资格；具备建设行政主管部门核发的市政行

业乙级（含乙级）及以上（含给排水、燃气、热力工程）资质的设计企业；

2、设计负责人必须为本单位在职职工，项目负责人需具备国家注册公

用设备工程师(给排水) 职业资格；配备人员应具备中级及以上技术职称。

3、财务要求：财务状况良好。

4、信誉状况：信誉状况良好。

5、投标单位须提供“信用中国”网站（www.Creditchinagov.cn）名单

查询结果（以资格审查委员会查询结果为准）。

6、投标单位未进入建筑市场监督管理信息系统的企业不得参与投标

（省外企业参加投标必须按照《甘肃省住房和城乡建设厅关于认真做好省

外建筑业企业信息登记工作的通知》（甘建建【2016】20号）文件要求做

好企业信息登记）。

7、投标人在招标文件获取截止日前将通过确认的《工程建设设计投标

资格审查表》 (一式三份，双面打印，模板联系招标代理机构获取)送至招

标代理机构。招标代理机构统一将《工程建设设计投标资格审查表》 送到

评标委员会。

8、本次招标不接受联合体投标；



3

三、资格审查方式：

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是

否参加投标。资格审查的具体要求见招标文件。资格审查不合格的投标文

件将按废标处理。

四、招标文件获取时间及方式：

1、获取时间：2025 年 1月 17 日 18 时 00 分至 2025 年 1 月 22 日 18

时 00 分（法定公休日、法定节假日不除外）

2、获取方式：登录临夏州公共资源交易网（网址：

http://ggzyjy.linxia.gov.cn/），在应用系统中进入“甘肃省公共资源

交易电子服务系统-临夏州”选择用“账号登录”或者“数字证书登录”后

点击最左侧的“我要投标”,选择对应项目招标公告，免费下载招标文件。

五、投标文件的递交：

1、投标文件递交的截止时间为：2025 年 2 月 7日 15 时 00 分（北京

时间）

2、投标文件递交方式：进入金润投标人工具箱点击投标文件上传加密

固化后的投标文件。

3、投标人须知：

3.1 投标人需在金润方舟官网（http://jinrunsoft.com/index.html）

下载中心中下载甘肃投标人工具箱，并按照使用需求安装投标人工具箱，

根据招标文件的版本要求，进行对应版本软件下载，完成投标文件编制工

作。投标人在“投标人工具箱”上传投标文件为加密固话最终版本，投标

单位在“网络递交不见面开标方式，请查看金润官网 www.jinrunsoft.com

操作说明下载不见面开标操作视频说明及注意事项。

3.2 投标单位在使用加密上传后必须进行登录远程解密对上传文件进

行“解密测试”，解密测试成功代表上传文件完整性及开标是否可以正常

解密。期间如有问题请及时联系公司技术人员协助查看具体问题，保证投

标单位顺利进行正式开标。



4

3.3 进行开标时，投标人需进入投标人工具箱进行远程解密工作，当

解密成功后系统会自动跳转到开标大厅观看开标直播。

3.4 投标人在“电子交易平台”完成投标后，需提前至少三天登录临

夏州公共交易中心 http://ggzyjy.linxia.gov.cn/，选择【临夏回族自治

州公共资源交易中心】，点击【投标人客户端】进入临夏回族自治州房建

市政电子开评标系统（以下简称“开评标系统”，首次进入需要完成环境

检测，根据页面提示操作即可，完成后可跳转至投标人登录界面），确认

投标人登录页面正常打开。投标人须在开标前将加密的.gef 加密投标文件

上传至“开评标系统“，并在上传完成后自行下载验证文件完整性（插入 CA

数字证书并双击打开投标文件，输入证书 pin 码正常打开并且标书内容完

整即可），若未按时上传或上传文件损坏视为放弃投标。

3.5 开标时，投标人须进入临夏州公共交易中心

http://ggzyjy.linxia.gov.cn/网站，选择办事窗口，点击网上开评标系

统，选择“金润方舟”，选择相应地区点击【投标人客户端】进入“电子

开评标系统”登录界面，使用 CA 数字证书进行登录，并选择参与标段点

击【点击进入】进入标段。（注意浏览器下方弹出的控件启用提示，可能

会弹出多个，请全部选择“允许”或“启用”）

3.6 投标人进入标段后点击右上角【现场直播】按钮（需在 ie设置-

兼容性视图设置中，添加本系统 ip 地址），可实时观看音视频直播并及

时参与互动。

3.7 投标人文件解密时间为 30分钟，投标人需在该时间内对投标文件

进行解密，未按时加入系统对投标文件解密的视为放弃投标。投标人必须

使用能正确解密投标文件的 CA 证书在规定的时间内完成远程解密，因投

标人原因未能解密、解密失败或解密超时，视为投标人撤销其投标文件，

系统内投标文件将被退回。

3.8 技术支持；金润方舟科技股份有限公司投标文件的编制软件的版

本号请根据招标文件的要求。如软件其他技术问题请在上班时间随时联系



5

金润公司技术人员，进行协助处理。

客服电话：400 819 9995

驻场电话：18219614575

投标文件递交截止时间未上传的或者未上传指定网址的投标文件，招

标人不予受理。

七、监督单位：临夏州住房和城乡建设局

监督电话：0930-6217495

七、发布公告的媒介：

临夏州公共资源交易网（http：//ggzyjy.linxia.gov.cn）、甘肃经济信息

网。

八、联系人及联系方式：

招标人：康乐县住房和城乡建设局

联系人：张宏伟

联系电话：18793069570

代理机构：甘肃鑫康蓝建筑工程管理有限公司

联系人：王菊红

联系电话：18394073525

甘肃鑫康蓝建筑工程管理有限公司

2025 年 1月 17 日


